2013年3月5日 星期二

Disclosure

B004

信息披露

股票代码：

６００４８２

股票简称：风帆股份 编号：

２０１３－００４

风帆股份有限公司

关于募集资金项目的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司

２０１１

年度非公开发行方案正在审核中， 为使投资者充分了解项目风

险，现将有关情况公告如下：

一、“年产

５００

万只高性能密封型免维护铅酸蓄电池建设项目”与前次募投

项目“年产

３００

万只全密封免维护铅酸蓄电池项目”之间关系

（一）公司前次募投“年产

３００

万只全密封免维护铅酸蓄电池项目”的变更

情况及决策过程

“年产

３００

万只全密封免维护铅酸蓄电池项目” 是公司

２００７

年非公开发行

拟定的募投项目之一，在项目实施过程中共发生过三次变更，均严格履行了相

应的决策程序，具体如下表：

历次变更情况表

序号

董事会

决议日

股东大会审

议日

变更内容 备查公告

１

２０１０

年

３

月

２４

日

不需要

更换实施地点

，

由公司本部厂区变更为

保定国家产业开发区共建区

《

变更募集资金投资

项目实施地点公告

》

编号

：

２０１０－００６

２

２０１０

年

６

月

１１

日

２０１０

年

６

月

２９

日

扩大产能

，

将

“

年产

３００

万只全密封免维

护铅酸蓄电池项目

”

变更为

“

年产

５００

万

只全密封免维护铅酸蓄电池项目

”

《

变更募集资金投资

项目公告

》

编号

：

２０１０－０１１

３

２０１１

年

２

月

２８

日

２０１１

年

３

月

１７

日

更换实施项目

，

将原

“

年产

３００

万只全密

封免维护铅酸蓄电池项目

”

中的募集资

金

２５

，

８０７

万元变更为

“

清苑分公司蓄电

池产品产业技术升级建设项目

”，

投资金

额为

１６

，

０７６

万元

，

剩余募集资金

９

，

７３１

万

元用于补充流动资金

《

变更募集资金投资

项目公告

》

编号

：

２０１１－７

（二）本次募投项目与前次募投项目的关系

本次募投项目 “年产

５００

万只高性能密封型免维护铅酸蓄电池建设项目”

是前次募集资金未实施项目 “年产

３００

万只全密封免维护铅酸蓄电池项目”因

市场经营环境变化而重新变更产能设计的项目。 该项目曾计划使用

２００７

年非

公开发行募集资金建设，但受土地证办理缓慢等客观原因影响，项目仅开展环

评等前期工作。

２０１１

年

３

月

１７

日，经公司

２０１１

年第二次临时股东大会审议通过

募投项目变更后，该项目已非前次募投项目，项目前期所用的少量募集资金已

用自有资金替换并归还。

综上，本次“年产

５００

万只高性能密封型免维护铅酸蓄电池建设项目”是

公司根据前次拟募投项目的实际情况对建设内容进行了调整并重新取得相关

主管部门的备案和审批的项目，并未使用前次非公开发行募集的资金，不存在

一个项目两次融资的情况。

二、本次募投“年产

５００

万只高性能密封型免维护铅酸蓄电池建设项目”和

“年产

４００

万只

ＡＧＭ

电池项目”的决策过程和实施情况

（一）决策和论证过程

本次募投项目严格按照《风帆股份有限公司固定资产投资管理办法》的相

关规定，进行项目论证和决策，过程如下：

（二）项目的实施情况

１

、年产

５００

万只高性能密封型免维护铅酸蓄电池建设项目

目前本项目进展顺利，项目主体建设已完工，公用设备安装完毕。其中：一

期（年产

２６０

万只全免电池）工程生产线已进行生产线负荷调试，转入试生产阶

段。 二期（年产

２４０

万只全免电池）工程正在建设，预计

２０１３

年底完工。

２

、年产

４００

万只

ＡＧＭ

电池项目

公司从

２００７

年开始研究

ＡＧＭ

电池技术，

２００７

年底得到大众汽车公司的同

步研究需求意向，

２０１１

年引进了国际先进的关键生产设备，利用自有资金建成

一条

ＡＧＭ

电池生产线，现已开始进行小批量生产，并向上海通用、比亚迪等整

车厂商小批量供货（

２０１２

年供货量

７

，

０００

只）。为了进入德国大众等高端乘用车

市场的供应体系，

２０１１

年公司还将生产的

ＡＧＭ

电池样品送至德国大众总部实

验室进行检测，现正在进行大众的认证程序。

目前，公司生产的

ＡＧＭ

电池已通过国家认可实验室（

ＣＮＡＳ

）中国船舶工业

保定蓄电池产品性能检测中心检测，报告编号

１２１０２４０１

。

公司

ＡＧＭ

电池技术具有自主知识产权。 公司是目前国内唯一具备实现节

能型汽车关键零部件（

ＡＧＭ

电池）国产化条件的企业。

本次募投

ＡＧＭ

电池项目计划分两期建设，每期生产能力为

２００

万只

／

年。 主

要建设进度初步确定为：

２０１４

年

４

月

－－２０１５

年

５

月完成项目一期工程建设并竣

工投产，

２０１５

年

９

月

－－２０１６

年

９

月完成项目二期工程建设并投产， 最终形成

４００

万只

／

年的总体生产能力。

三、本次非公开发行募投项目的盈利预测及风险提示

公司本次非公开发行的募投项目即“年产

５００

万只高性能密封型免维护铅

酸蓄电池建设项目”和“年产

４００

万只

ＡＧＭ

电池项目”新增效益与公司现有相关

业务效益比较如下表：

单位：亿元

项 目

公司盈利能力

（

２０１１

年

度

）

２０１２

年

１－９

月 募投项目达产年效益测算

公司

（

合

并

）

汽车起动电池

业务

公司

（

合

并

）

汽车起动

电池业务

５００

万只免

维护电池

项目

４００

万 只

ＡＧＭ

电 池

项目

合计

营业收入

４０．７５ ３１．６１ ３４．６３ ２６．４９ １０．９２ １３．２ ２４．１２

毛利率

１２．７２％ １４．６９％ １２．６６％ １４．８１％ １５．０１％ １４．４５％ １４．７０％

利润总额

０．８４ １．９２ ０．７２ － １１

，

３４４ １３

，

３０２ ２４

，

６４６

销售利润率

２．０６％ ６．０６％ ２．０８％ － １０．３９％ １０．０８％ １０．２２％

注：

①

本次募投项目之一的年产

５００

万只高性能密封型免维护铅酸蓄电池

建设项目的达产年为

２０１５

年，本次募投项目之一的年产

４００

万只

ＡＧＭ

电池项目

的达产年为

２０１６

年；

②

汽车起动电池业务指风帆股份从事汽车起动电池生产销售的全部资产

与业务，包括普通免维护蓄电池、全密封型免维护蓄电池等产品，汽车起动电

池业务数据为公司各相关业务部门财务报表的合并数据；

③

募投项目的相关数据根据其可行性研究报告分析测算。

④

从事汽车起动电池生产销售的可比上市公司为重庆万里控股（集团）股

份有限公司、骆驼集团股份有限公司 。

２０１１

年该等公司汽车起动电池业务的

毛利率分别为骆驼股份

２１．７９％

、万里股份为

１９．２０％

。

⑤

由于

２０１２

年第三季报未区分统计汽车起动电池业务的期间费用， 故无

法统计该业务的利润总额和销售利润率。

年产

５００

万只高性能密封型免维护铅酸蓄电池建设项目，属于公司现有汽

车起动电池产品的扩产项目。 该项目效益测算时其毛利率以公司历史数据为

基础，并考虑扩产后的规模效益确定，与公司

２０１１

年汽车起动电池业务毛利率

相比，调高约

０．３２％

。 但仍低于

２０１１

年同行业上市公司同类产品的毛利率。

在编制

ＡＧＭ

电池项目可研报告时，由于公司尚无相应产品，国内其它厂家

也未实现量产销售，在预测

ＡＧＭ

电池毛利率时，主要参考公司传统汽车起动电

池业务毛利率确定， 与公司

２０１１

年汽车起动电池业务毛利率相比， 调低约

０．２４％

。

上述两个募投项目达产后， 销售利润率与公司现有起动电池业务相比有

所提升。主要是其管理和销售将沿用公司既有的管理模式和销售渠道，考虑产

能扩张所引致的规模效应， 导致单位产品分摊的管理费用和销售费用占销售

收入的比例降低。 同时，由于公司募投项目所需资金通过股权融资方式取得，

因此也相应减少了财务费用的支出。

总之， 上述募投项目的效益预测是基于公司编制项目可研报告时的市场

情况作出的。

２０１１

年以来，国内汽车市场出现了新的变化，即汽车生产、销售总

量仍在增长，但增长率有所下降。此外，

ＡＧＭ

电池市场推广受国家产业政策、整

车厂商生产开发计划、市场营销、出口政策等影响。 特此提醒广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

风帆股份有限公司

董 事 会

二

○

一三年三月四日

股票代码：

６００４８２

股票简称：风帆股份 编号：

２０１３－００４

风帆股份有限公司

２０１２

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：

本公告所载

２０１２

年度的财务数据仅为初步核算数据， 未经会计师事务所

审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１２

年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减幅度

（

％

）

营业总收入

４

，

７２７

，

３６６

，

２３４．２８ ４

，

０７４

，

７５５

，

２８２．６９ １６．０２

营业利润

１１７

，

５９５

，

５８５．１１ ７３

，

２５１

，

２４９．６８ ６０．５４

利润总额

１０１

，

３３０

，

７７９．３８ ８３

，

７８５

，

５０５．７１ ２０．９４

归属上市公司股东

的净利润

８２

，

５３２

，

５９０．９５ ６９

，

３７８

，

４５０．０１ １８．９６

基本每股收益

０．１８ ０．１５ ２０．００

加权平均净资产

收益率

６．７４ ６．０４ １１．５９

项目 本报告期末 上年度期末 增减幅度

（

％

）

总资产

３

，

４３２

，

６５６

，

０９２．１７ ３

，

２８０

，

２３５

，

０３４．８１ ４．６５

归属上市公司股东的

所有者权益

１

，

２６７

，

５８３

，

４５９．０８ １

，

１８１

，

３８０

，

８６８．１３ ７．３０

股本

４６１

，

０００

，

０００ ４６１

，

０００

，

０００ ０

归属上市公司股东的

每股净资产

２．７５ ２．５６ ７．４２

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

１

、经营业绩说明

报告期内，实现营业收入

４７２

，

７３６．６２

万元，同比增长

１６．０２％

；营业利润

１１

，

７５９．５６

万元，同比增长

６０．５４％

；利润总额

１０

，

１３３．０８

万元，同比增长

２０．９４％

；归属

于上市公司股东的净利润

８

，

２５３．２６

万元，同比增长

１８．９６％

，主要原因为：

２０１２

年度，公司汽车起动电池销售价格保持相对稳定，但是公司汽车起动

电池产能比

２０１１

年度增长约

１２．５７％

；在产能增长的背景下，公司加大对替换市

场销售的支持力度。 由于替换市场毛利率高于配套市场毛利率， 公司营业收

入、利润总额，以及净利润相应增长。

２

、财务状况说明

公司报告期末总资产为

３４３

，

２６５．６１

万元，较期初增长

４．６５％

；归属于上市

公司股东的所有者权益为

１２６

，

７５８．３５

万元，较期初增长

７．３０％

；每股净资产

２．７５

元，较期初增长

７．４２％

。

三、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章

的比较式资产负债表和利润表；

特此公告。

风帆股份有限公司

董 事 会

二〇一三年三月二日

证券代码：

００２６０１

证券简称：佰利联 公告编号：

２０１３－０２４

河南佰利联化学股份有限公司

关于购买银行短期保本理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连

带责任。

河南佰利联化学股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１３

年

２

月

２６

日召开

第四届董事会第十七次会议审议通过了 《关于使用部分闲置募集资金购买银

行理财产品的议案》，同意公司用部分闲置募集资金适时购买保本型银行理财

产品，在额度范围内授权管理层具体办理实施等相关事项。 （具体内容详见公

司于

２０１３

年

２

月

２７

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《关于

使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的公告》）。

一、中国农业银行开立账户及购买理财产品情况

公司在中国农业银行焦作塔南路支行下属网点焦作民主中路支行开立了

理财产品专用结算账户。 账户信息如下：

账号：

１６３０１１０１０４０００８０１５

；

开户银行：农行焦作民主中路支行。

根据《上市公司监管指引第

２

号———上市公司募集资金管理和使用的监管

要求》等文件相关规定，公司将在理财产品到期且无下一步购买计划时及时注

销该账户，该专户仅用于购买理财产品专用结算，不得存放非募集资金或用作

其他用途。

公司于

２０１３

年

３

月

４

日运用闲置募集资金

１

亿元向中国农业银行购买了

“金钥匙·本利丰”

２０１３

年人民币理财产品，具体情况如下：

理财产品主要内容

１

、理财产品名称：中国农业银行“金钥匙·本利丰”

２０１３

年人民币理财产品

２

、理财产品金额：

１

亿元人民币。

３

、理财产品期限：

９１

天。

４

、理财产品起息日：

２０１３

年

３

月

５

日。

５

、理财产品类型：保本保证收益型。

６

、预期年化收益率：

４．８％

（扣除相关费用）。

７

、本金和收益兑付日：理财计划到期日后或提前终止日后

２

个工作日内。

８

、收益支付方式：在理财产品到期日后或提前终止日

２

个工作日内一次性

支付理财产品本金及收益。 遇非银行工作日时顺延。

９

、理财产品投资方向：本理财产品资金由中国农业银行主要投资于国债、

金融债、央行票据、货币市场工具、较高信用等级的信用债，货币市场基金、债

券型基金以及低风险类其他基金，低风险同业资金业务、掉期等可锁定风险收

益的本外币货币资金市场工具， 商业银行或其他符合资质的机构发行的固定

收益类投资工具、收益权、委托类资产，以及符合监管要求的其他投资品种。

１０

、资金来源：闲置募集资金。

１１

、公司与中国农业银行塔南路支行无关联关系。

１２

、公司本次使用

１

亿元闲置募集资金购买该理财产品，金额占公司最近

一期经审计总资产的

３．６３％

。

二、对公司日常经营的影响

公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理投资保本型银行理财产品

是在确保公司募投项目所需资金和保证募集资金安全的前提下进行的， 不影

响公司日常资金正常周转需要，不影响募集资金投资项目的正常进度，不会影

响公司主营业务的正常发展。通过进行适度的低风险短期理财，对闲置的募集

资金适时进行现金管理，能获得一定的投资收益，以进一步提升公司整体业绩

水平，为公司和股东谋取较好的投资回报。

三、公告日前十二个月内公司购买理财产品情况

截至公告日，公司在过去十二个月内未使用募集资金购买理财产品。

四、备查文件

１

、公司第四届董事会第十七次会议决议；

２

、公司第四届监事会第十三次会议决议；

３

、公司独立董事关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的独立意

见；

４

、中航证券有限公司关于河南佰利联化学股份有限公司使用部分闲置募

集资金购买银行理财产品的专项核查意见；

５

、中国农业银行焦作塔南路支行与公司签订的《中国农业银行理财产品

及风险和客户权益说明书》。

特此公告。

河南佰利联化学股份有限公司董事会

２０１３年３月４日

股票代码：

６００３８３

股票简称：金地集团 公告编号：

２０１３－００６

金地（集团）股份有限公司

２００８

年公司债券

２０１３

年付息公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

２００８

年金地（集团）股份有限公司公司债券（以下简称“本期债券”）将于

２０１３

年

３

月

１１

日支付

２０１２

年

３

月

１０

日至

２０１３

年

３

月

９

日期间（以下简称“本年度”）

的利息。 根据《金地（集团）股份有限公司公开发行公司债券募集说明书》有关

条款的规定，现将有关事项公告如下：

一、本期债券的基本情况

１

、债券名称：

２００８

年金地（集团）股份有限公司公司债券

２

、债券简称：

０８

金地债

３

、债券代码：

１２２００６

４

、发行总额：人民币

１２

亿元

５

、债券期限：

８

年

６

、债券利率：票面利率

５．５０％

，在本期债券期限内固定不变

７

、债券形式：实名制记帐式

８

、起息日：债券存续期间每年的

３

月

１０

日为该计息年度起息日

９

、付息日：每年的

３

月

１０

日（遇法定节假日顺延至其后的第一个工作日）为

上一计息年度的付息日

１０

、上市时间和地点：本期债券于

２００８

年

３

月

２０

日在上海证券交易所上市

交易

１１

、登记、托管、委托债券派息、兑付机构：中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中证登上海分公司”）

二、本次付息方案

按照《金地（集团）股份有限公司关于

２００８

年公司债券票面利率公告》，本

期“

０８

金地债”的票面利率为

５．５０％

。 每手“

０８

金地债”面值

１０００

元派发利息为

５５．００

元（含税，扣税后个人债券持有人实际每

１０００

元派发利息为

４４．００

元）。

三、付息债权登记日、除息日及兑息日

１

、付息债权登记日为

２０１３

年

３

月

８

日；

２

、兑息日为

２０１３

年

３

月

１１

日。

四、付息对象

本次付息对象为截止

２０１３

年

３

月

８

日上海证券交易所收市后， 在中证登上

海分公司登记在册的全体“

０８

金地债”持有人。

五、付息办法

１

、本公司将与中证登上海分公司签订委托代理债券兑付、兑息协议，委托

中证登上海分公司进行债券兑付、兑息。 如本公司未按时足额将债券兑付、兑

息资金划入中证登上海分公司指定的银行账户， 则中证登上海分公司将根据

协议终止委托代理债券兑付、兑息服务，后续兑付、兑息工作由本公司自行负

责办理，相关实施事宜以本公司的公告为准。

公司将在本年度兑息日

２

个交易日前将本年度债券的利息足额划付至中

证登上海分公司指定的银行账户。

２

、中证登上海分公司在收到款项后，通过资金结算系统将债券利息划付

给相应的兑付机构（证券公司或中证登上海分公司认可的其他机构），投资者

于兑付机构领取债券利息。

六、关于个人投资者缴纳公司债券利息所得税的说明

根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规

定，本期债券个人投资者应缴纳公司债券个人利息收入所得税。本期债券利息

个人所得税将统一由各兑付机构负责代扣代缴并直接向各兑付机构所在地的

税务部门缴付。

本期债券的个人利息所得税征缴说明如下：

１

、纳税人：本期债券的个人投资者

２

、征税对象：本期债券的利息所得

３

、征税税率：按利息额的

２０％

征收

４

、征税环节：个人投资者在兑付机构领取利息时由兑付机构一次性扣除

５

、代扣代缴义务人：负责本期债券付息工作的各兑付机构

七、相关机构

１

、发行人：金地（集团）股份有限公司

法定代表人：凌克

地址：广东省深圳市福田区福强路金地商业大楼

联系人：张晓瑜、唐燕

电话：

０７５５－８２０３９８０３

传真：

０７５５－８２０３９９００

邮政编码：

５１８０４８

２

、主承销商：中国国际金融有限公司

法定代表人：李剑阁

地址： 北京市建国门外大街

１

号国贸大厦

２

座

２７

层及

２８

层

联系人：黄捷宁

电话：

０１０－６５０５１１６６

传真：

０１０－６５０５１１５６

邮政编码：

１００００４

３

、托管人：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

地址：上海市浦东新区陆家嘴东路

１６６

号中国保险大厦

联系人：徐瑛

邮政编码：

２００１２０

特此公告

金地（集团）股份有限公司董事会

二零一三年三月五日

证券代码：

６００３０１

证券简称：南化股份 编号：临

２０１３－０５

南宁化工股份有限公司股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、股票交易异常波动具体情况

本公司股票自

２０１３

年

３

月

１

、

４

日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计

超过

２０％

，根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，属于股票交易异

常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

经向公司实际控股人南宁市国资委及控股股东南宁化工集团有限公司询

证和向公司管理层询问，确认自本公司股票于

２０１３

年

１

月

２３

日因披露《关于重

大事项进展情况及股票恢复交易的提示性公告》复牌、恢复正常交易后，南化

集团股权划转事宜仍处于磋商阶段，具有较大的不确定性。控股股东在股票异

动期间也未买卖公司股票。

除上述事宜之外，公司和公司实际控股人及控股股东承诺：未来可预见的

三个月内不存在其它任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应

披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认，公司近期生产经营正常，经营情况及内外部经营环境

没有发生重大变化，没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披

露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉本公司

有根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票交易价

格产生较大影响的信息。

２０１１

年度， 公司经审计的归属于上市公司股东的净利润为

－２１

，

４１６．２８

万

元，扣除非经营性损益后的净利润为

－２１

，

６８７．１９

万元。

经公司财务部门初步测算， 预计

２０１２

年度归属母公司股东的净利为

－２６

，

０００

万元，具体数据以公司

２０１２

年度报告为准。

公司指定信息披露媒体：《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和上

海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南宁化工股份有限公司董事会

２０１３年３月４日

易方达天天理财货币市场基金合同生效公告

公告送出日期：２０１３年３月５日

１．

公告基本信息

基金名称 易方达天天理财货币市场基金

基金简称 易方达天天理财货币

基金主代码

０００００９

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１３

年

３

月

４

日

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《

中华人民共和国证券投资基金法

》

及其配套法规

、《

易方达天天理财货币市场基金基金合同

》、《

易方达

天天理财货币市场基金招募说明书

》

下属分级基金的基金简称 易方达天天理财货币

Ａ

易方达天天理财货币

Ｂ

易方达天天理财货币

Ｒ

下属分级基金的交易代码

０００００９ ００００１０ ００００１３

２．

基金募集情况

基金名称

中国证券监督管理委员会证监许

可

［２０１２］１６３４

号

基金募集期间

自

２０１３

年

２

月

２１

日

至

２０１３

年

２

月

２８

日止

验资机构名称

安永华明会计师事务所

（

特殊普

通合伙

）

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１３

年

３

月

４

日

募集有效认购总户数

（

单位

：

户

） １５，１１１

份额级别

易方达天天理财货币

Ａ

易方达天天理财货币

Ｂ

易方达天天理财

货币

Ｒ

合计

募集期间净认购金额

（

单位

：

元

） ３，０１７，３７５，９５２．６５ ８４１，６０５，０００．００ ６００，０００．００

３，８５９，５８０，

９５２．６５

认购资金在募集期间产生的利息

（

单位

：

元

） ４６２，４８０．４４ １３６，１９８．５６ ０．００ ５９８，６７９．００

募集份额

（

单位

：

份

）

有效认购份额

３，０１７，３７５，９５２．６５ ８４１，６０５，０００．００ ６００，０００．００

３，８５９，５８０，

９５２．６５

利息结转的份额

４６２，４８０．４４ １３６，１９８．５６ ０．００ ５９８，６７９．００

合计

３，０１７，８３８，４３３．０９ ８４１，７４１，１９８．５６ ６００，０００．００

３，８６０，１７９，

６３１．６５

其中

：

募集期间基金管理人运

用固有资金认购本基金情况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

０．００ ０．００ ０．００ ０．００

占基金总份额比例

０％ ０％ ０％ ０％

其他需要说明的事项

— — — —

其中

：

募集期间基金管理人的

从业人员认购本基金情况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

２０，００４．００ ０．００ ０．００ ２０，００４．００

占基金总份额比例

０．０００７％ ０％ ０％ ０．０００５％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的条件 是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１３

年

３

月

４

日

注：（

１

）本公司高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金份额总量的数量区间为

０

；本

基金的基金经理持有本基金份额总量的数量区间为

０

。

（

２

）按照有关法律规定，本基金合同生效前的律师费、会计师费、信息披露费由基金管理人承担。

３．

其他需要提示的事项

自基金合同生效之日起，本基金管理人正式开始管理本基金。

基金管理人自基金合同生效之日起不超过

３

个月开始办理申购、赎回。 在确定了本基金开放申购的

日期或开放赎回的日期后，本基金管理人将于开始办理日前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的

有关规定在指定媒体上予以披露。

易方达基金管理有限公司

２０１３年３月５日

证券代码：

０００５５０

证券简称：江铃汽车 公告编号：

２０１３

—

００５

２００５５０

江铃

Ｂ

江铃汽车股份有限公司

２０１３

年

２

月产、销快讯

提示：本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司

２０１３

年

２

月产、销快讯数据如下：

产品

产量

（

辆

）

销量

（

辆

）

本月数 去年同月数 本年累计数

去年同期累

计数

本月数 去年同月数 本年累计数

去年同期累

计数

福特品牌商

用车

４，２９３ ５，０１７ ９，９０７ ９，２５７ ３，９７３ ５，２８０ ９，０５１ ８，６１１

ＪＭＣ

品牌卡

车

４，１８８ ５，２５２ ９，３４６ ７，８９５ ４，０４５ ５，４３８ ８，７２２ ８，２５１

ＪＭＣ

品牌皮

卡及

ＳＵＶ

５，０４６ ８，６７４ １２，１１７ １２，４４２ ５，５８９ ７，９２４ １２，８７０ １３，８２５

重卡

２６ － ２６ － １７７ － １７７ －

合计

１３，５５３ １８，９４３ ３１，３９６ ２９，５９４ １３，７８４ １８，６４２ ３０，８２０ ３０，６８７

特此公告！

江铃汽车股份有限公司

董事会

２０１３年３月５日

证券代码：

６００３７６

证券简称：首开股份 编号：临

２０１３－００８

北京首都开发股份有限公司关于竞得土地的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近期，本公司分别于北京市朝阳区、苏州市吴江区新增

５

宗土地储备，具体

情况公告如下：

１

、本公司以总价人民币壹拾亿陆仟万元整（小写人民币

￥

：

１０６

，

０００

万元）

竞得北京市朝阳区孙河乡西甸村

Ｆ

地块二类居住用地国有建设用地使用权。该

地块位于朝阳区孙河乡西甸村；规划用地面积

６９５６２．０１

平方米，其中建设用地

面积

２９２００

平方米；建筑控制规模

４０８８０

平方米，土地用途为居住用地。

２

、 本公司以总价人民币壹拾陆亿陆仟万元整 （小写人民币

￥

：

１６６

，

０００

万

元） 竞得北京市朝阳区孙河乡西甸村

Ｇ

地块二类居住用地国有建设用地使用

权。 该地块位于朝阳区孙河乡西甸村；规划用地面积

１０３５１５．７４

平方米，其中建

设用地面积

４４９８４．９５

平方米；建筑控制规模

６２９７９

平方米，土地用途为居住用

地。

３

、本公司以总价人民币肆亿捌仟捌佰零玖万叁仟柒佰伍拾柒元整（小写

人民币

￥

：

４８

，

８０９．３７５７

万元）竞得苏州市吴江区

２０１２０１１７

地块的国有建设用地

使用权。 该地块位于苏州市吴江区高新路南

２３０

省道东，总用地面积

５５５２８．３

平

方米。 土地使用期限

７０

年，容积率不大于

２．６

，土地用途为住宅用地。

４

、本公司以总价人民币肆亿捌仟肆佰叁拾贰万壹仟玖佰陆拾捌元整（小

写人民币

￥

：

４８

，

４３２．１９６８

万元）竞得苏州市吴江区

２０１２０１１８

地块的国有建设用

地使用权。 该地块位于苏州市吴江区芦北路西

２３０

省道东，总用地面积

５５０９９．２

平方米。 土地使用期限

７０

年，容积率不大于

２．６

，土地用途为住宅用地。

５

、本公司以总价人民币肆亿陆仟陆佰捌拾伍万陆仟贰佰叁拾捌元整（小

写人民币

￥

：

４６

，

６８５．６２３８

万元）竞得苏州市吴江区

２０１２０１１９

地块的国有建设用

地使用权。 该地块位于苏州市吴江区人民路北芦北路西，总用地面积

５３１１２．２

平方米。 土地使用期限

７０

年，容积率不大于

２．６

，土地用途为住宅用地。

特此公告。

北京首都开发股份有限公司董事会

２０１３

年

３

月

１

日

股票简称：山东钢铁 证券代码：

６０００２２

编号：

２０１３－００８

债券代码：

１２２００７

债券简称：

０８

莱钢债

山东钢铁股份有限公司

关于“

０８

莱钢债”公司债回售结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

山东钢铁股份有限公司于

２０１３

年

２

月

２２

日在上海证券交易所（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）和《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》发布了“

０８

莱钢债”（证券代码：

１２２００７

）回售公告。 “

０８

莱钢债”回售申报期已于

２０１３

年

３

月

１

日上海证券交易所收市后结束。 根据中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司提供的数据，本次“

０８

莱钢债”回售申报期内，“

０８

莱钢债”合计回售

０

张，公司债券回售金额为

０

元。

特此公告。

山东钢铁股份有限公司董事会

二○一三年三月五日

华富基金管理有限公司关于旗下

基金持有的股票停牌后估值方法

变更的提示性公告

根据中国证监会 《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（

２００８

年

３８

号公告），以及中国证券业协会基金估值工作小组《关于停牌股票估值的参考方法》（以

下简称方法）内容和有关要求，华富基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于

２００８

年

９

月

１７

日发布了《华富基金管理有限公司关于长期停牌股票等无市价投资品种调整估值

方法的公告》，说明本公司于

２００８

年

９

月

１６

日起对旗下基金持有的停牌股票等估值日

无市价且对基金净值影响超过

０．２５％

的投资品种的公允价值按照“指数收益法”估值确

定。

２０１３

年

２

月

２０

日，本公司旗下基金持有的股票“永泰能源”（股票代码

６００１５７

）停牌，

本公司依据指导意见等法规规定，经与托管银行协商一致，决定于

２０１３

年

３

月

４

日起对本

公司旗下基金所持有的该股票采用“指数收益法”进行估值。

本公司旗下基金将严格按照《企业会计准则》、指导意见、中国证监会相关规定和基

金合同中关于估值的约定对基金所持有的投资品种进行估值，请广大投资者关注。

特此公告。

华富基金管理有限公司

２０１３年３月５日

证券代码：

６０１８００

证券简称：中国交建 公告编号：临

２０１３－０１２

中国交通建设股份有限公司

关于换股吸收路桥集团国际建设股份有限公司实施进展情况的公告

中国交通建设股份有限公司（以下简称：本公司或公司）董事会及全体董事保证本

公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于

２０１２

年

３

月以首次公开发行同时换股吸收合并路桥集团国际建设股份有

限公司（以下简称：路桥建设）的方式实现

Ａ

股上市。 根据相关法律、法规及规范性文件的

规定，现将本公司换股吸收合并实施进展情况报告如下：

一、关于资产交割

目前路桥建设的全部业务、人员、资质及部分资产等已移交或变更予中交路桥建设

有限公司。 剩余资产的移交手续正在办理中。

二、关于路桥建设注销

路桥建设已于

２０１２

年

３

月

１

日起终止上市。 路桥建设已与国家工商行政管理总局就

注销事宜进行了沟通，相关手续正在办理中。

本公司将加紧实施本次换股吸收合并方案，按照相关规定以及中国证监会的批复

履行相关程序并及时公告实施进展情况。

特此公告。

中国交通建设股份有限公司董事会

２０１３ 年３月５日

股票简称：万通地产 股票代码：

６００２４６

编号：临

２０１３－００３

北京万通地产股份有限公司

董事会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步落实公司新股东文化建议的相关措施， 更好地维护全体投资者尤其是中小

投资者的合法权益， 本公司拟向投资者征求

２０１２

年度分配预案的意见， 请广大投资者于

２０１３

年

３

月

１５

日前以下列方式向公司提交对于

２０１２

年度分配预案的意见。

一、以电子邮件方式提交对公司

２０１２

年度分配预案的意见。

１．ｃｈｅｎｇｘｉａｏｘｉ＠ｖａｎｔｏｎｅ．ｃｏｍ

２．ｗａｎｇｋｅ＠ｖａｎｔｏｎｅ．ｃｏｍ

３．ｃｑｊ３６９１＠ｖｉｐ．ｓｉｎａ．ｃｏｍ

二、以传真方式提交对公司

２０１２

年度分配预案的意见。

传真号：

０１０－５９０７１１５９

三、以来电或信函方式提交对公司

２０１２

年度分配预案的意见。

联系人：程晓晞

王渴

联系电话：

０１０－５９０７０７８８ ／ ０１０－５９０７１１６９

联系地址：北京市朝阳区朝阳门外大街甲

６

号万通中心写字楼

Ｄ

座

４

层

邮政编码：

１０００２０

特此公告。

北京万通地产股份有限公司董事会

２０１３年３月４日

证券代码：

６０１９０１

证券简称：方正证券 公告编号：

２０１３－０１５

方正证券股份有限公司

关于以权益法核算公司持有盛京银行股份的

提示性公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司持有盛京银行股份有限公司（以下简称“盛京银行”）

３

亿股股份，占

其总股本的

８．１２％

，为其第三大股东。

２０１３

年

１

月

１５

日，公司向盛京银行去函，

商请其回函确认我公司推荐董事履职情况。

２０１３

年

３

月

１

日，公司收到盛京银

行关于方正证券股份有限公司股东董事事宜的情况说明，我公司推荐董事目

前正常履行董事职责。

根据《企业会计准则》及公司会计政策的有关规定，公司将对盛京银行的

长期股权投资核算的方法由“成本法”变更为“权益法”，本次调整适用会计期

间尚未确定，正向有关部门咨询，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

方正证券股份有限公司

董事会

二○一三年三月五日

证券代码：

６０００６６

证券简称：宇通客车 编号：临

２０１３－００３

郑州宇通客车股份有限公司

２０１３

年

２

月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州宇通客车股份有限公司

２０１３

年

２

月份产销数据快报如下：

单位：辆

产 品

２０１３

年

２

月份 自年初累计

较去年同期增减

比例

生产量

１８６０ ６６４３ －６．０８％

其中

：

大型

８６５ ３３８２ ５．６２％

中型

８１９ ２８１２ ５．６３％

轻型

１７６ ４４９ －６２．８６％

销售量

２７３３ ７１３９ ５．４２％

其中

：

大型

１６５２ ３７８６ ２１．６２％

中型

８９０ ２８９５ １１．５２％

轻型

１９１ ４５８ －５６．９１％

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会

二零一三年三月四日

股票代码：

６００８６６

股票简称：星湖科技 编号：临

２０１３－００２

债券简称：

１１

星湖债 债券代码：

１２２０８１

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司

关于高管人员退休的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

公司副总经理陈祥凤女士已达到退休年龄，办理了退休手续。 根据相关

法律法规及公司规定，陈祥凤女士不再担任公司副总经理职务。 公司董事会

对陈祥凤女士在任职期间为公司发展作出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司

董事会

２０１３年３月５日

浙商基金管理有限公司关于设立

上海聚潮资产管理有限公司的公告

根据中国证监会《关于核准浙商基金管理有限公司设立子公司的批复》

（证监许可［

２０１３

］

１７６

号），核准浙商基金管理有限公司设立全资子公司，子

公司名称为上海聚潮资产管理有限公司，注册地为上海市，注册资本为

２０００

万元人民币， 业务范围为特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其

他业务。

上海聚潮资产管理有限公司已在上海市工商行政管理局办理完成工商

注册登记，取得营业执照。

特此公告。

浙商基金管理有限公司

二○一三年三月五日